



SAS POSZUKUJE KONSULTANTÓW DO INNOWACYJNYCH PROJEKTÓW

SAS Institute Polska to wiodąca firma technologiczna na rynku IT skupiająca w swoich szeregach wielu wybitnych absolwentów uczelni technicznych i ekonomicznych.

Naszymi klientami są m.in. firmy: PKO BP, Orange Polska, Grupa PZU, ING Bank Śląski, Play. Wdrożeniami rozwiązań SAS zajmują się nasi Partnerzy: Accenture, Ernst&Young, Deloitte i inni.

SAS Institute buduje swoje rozwiązania w oparciu o ugruntowane i powszechnie znane standardy rynkowe (JEE, .NET, technologie własne oraz bazodanowe czołowych dostawców).

Innowacyjność tworzonych rozwiązań wyznacza nowe trendy rynkowe dając przy tym firmie SAS pozycję lidera na rynku informatycznym w wielu rozwijających się dziedzinach.

Wśród stosowanych przez SAS technologii warto wyróżnić:

- on-line'owe rozwiązania analityczne klasy Visual Analytics oraz Visual Statistics bazujące na masywnych wolumenach danych,
- ultra szybkie przetwarzania danych metodami In-Database, In-Memory, Grid, Cluster,
- rozwiązania klasy Cloud Computing,
- bazodanowe systemy przetwarzania danych typu Data Integration, Hurtownie Danych, Analityczne Marty Dzielnicowe,
- oraz szeroki wachlarz rozwiązań profilowanych pod konkretne potrzeby sektora biznesowego (tzw. SAS Solutions).

Konsultanci SAS w codziennej pracy wdrożeniowej mają okazję stale rozwijać swoje kompetencje i zainteresowania, stykać się z nowymi technologiami, wносить wkład w rozwój firmy i obcować z międzynarodową kadrą zagranicznych biur SAS.

KOGO POSZUKUJEMY?

Jeśli jesteś **informatykiem** ze znajomością SAS chętnie widzielibyśmy Cię w naszych zespołach projektowych i wdrożeniowych. Jeśli dodatkowo posiadasz wiedzę z obszaru **analitiky, Enterprise Miner lub HADOOP**, to jesteś szczególnie miło przez nas widziany.

GDZIE I KIEDY?

Oferujemy pracę w Warszawie w SAS Institute lub u partnerów SAS.

Widzimy Cię najchętniej w wymiarze pełnego etatu, ale jesteśmy elastyczni. Część etatu też jest możliwa.

Duże i ciekawe projekty właśnie ruszają, dlatego zapraszamy Cię do aplikowania już teraz.

Sprawdź aktualne oferty pracy na www.sas.com/poland/praca.
Jeśli masz pytania, wyślij do nas maila na adres: praca@spl.sas.com.

